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Syysterveiset Riihimäeltä!

Niin kesä vaihtui syksyyn, ja meillä on myös maisemat vaihtuneet Tansaniasta Suomen syksyiseen väriloistoon
ja nyt myös pimeyteen. Saavuimme Suomeen kesäkuun lopulla ja meneillään on pidempi kotimaanjakso, eli
yhteensä 6 kuukautta. Elinympäristö vaihtuu mutta työt jatkuvat ja muuttavat tosin hiukan muotoaan, mutta
perustehtävä on sama. Monenlaisia haasteita muutto kotimaahan tuo, mutta niistä selvitään päivä kerrallaan.
On ihmeellistä saada elää ja kokea syksy pitkästä aikaa. Viimeksi olemme olleet kokonaisen syksyn Suomessa
ennen Kambodzhaan lähtöä vuonna 2012. Lapset ovat myös ensimmäistä kertaa suomalaisessa koulussa.

Monenlaisia vieraita

Toukokuussa sain olla mukana suomalaisten toimittajien vierailulla Pohjois-Tansaniassa Arushassa.
Kymmenen toimittajaa eri medioista tutustui Lähetysseuran tekemään lähetys- ja kehitysyhteistyöhön
Tansaniassa. Olin mukana swahilin kielen tulkkina, vierailimme mm. Selianin sairaalassa, jossa tuetaan kirkon
sairaalaa vammaisten naisten kohtaamisessa sekä Makumiran yliopiston tekemää työtä lasten ja nuorten
koulutuksen parantamiseksi.

Presidentti Alexander Stubb vieraili myös Tansaniassa toukokuussa ja oli suuri kunnia tavata hänet Suomen
suurlähetystön järjestämässä tilaisuudessa, joka oli osa diplomaattisuhteittemme 60-vuotisjuhlavuotta.
Tilaisuudessa presidentti tapasi muutamia kansalaisjärjestön työntekijöitä, Lähetysseuran Afrikan aluejohtajan
Teressa Juhaninmäen ja minut sekä myös mm. Fidan työntekijöitä, yksityisyrittäjiä ja Suomessa asuneita
tansanialaisia. ”Stubbin vierailu Tansaniaan oli monella tavalla merkittävä. Tansania on profiloitunut
rauhanneuvottelijana ja fasilitaattorina tässä itäisen Afrikan alueella. Itse ajattelen, että uskonnollisten
johtajien merkitys rauhanrakentamisessa ja vakauden ylläpitäjinä on tärkeä - niillä on mahdollisuus tuoda
toivoa ja muutosta”, kommentoi Teressa Juhaninmäki tapaamista Lähetysseuran Facebook -sivuilla.
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Sairastuminen

Toukokuun lopulla jouduin uuteen elämänkoulun luokkaan, kun sairastuin rintasyöpään. Minut leikattiin
Tansaniassa toukokuun lopussa ja matkustin Suomeen kesäkuussa. Tämä on ollut rankkaa aikaa perheellemme
mutta kaiken keskellä haluan luottaa Jumalan apuun ja turvaan. Tässäkin Hän tietää tieni, saan kulkea Hänen
kanssaan. Erityisesti psalmi 103 on tullut lähelle ja rakkaaksi, se oli mielessäni leikkauksen ja toipumisen ajan:
”Ylistä Herraa minun sieluni, äläkä unohda mitä hyvää hän on sinulle tehnyt. Hän antaa kaikki sinun syntisi
anteeksi ja parantaa kaikki sinun sairautesi.” Tähän saan luottaa. Milloin se tapahtuu, täällä vai vasta taivaassa,
en tiedä, mutta Jumalan lupaus pitää. Suomeen tulo oli joka tapauksessa suunniteltu nyt tälle syksylle jo
hyvissä ajoin, sillä nyt on edessä 6 kuukauden Suomi-jakso, johon sisältyy vuosiloma, paluujakso,
seurakuntavierailut ja työtehtävät Suomesta käsin. On myös suuri ilo tutustua Suomen Lähetysseuran
toimistoon Helsingin Pasilassa ja tutustua työtovereihin siellä ihan livenä eikä vain ruudun takaa.

Vuosikokous

Elokuun lopulla sain osallistua Lähetysseuran vuosikokoukseen Helsingissä. Olin vetäjänä Lasten oikeudet ja
lastensuojelu Suomessa ja maailmalla – työpajassa yhdessä Anni Takon kanssa. Teemana oli lapsen edun
toteutuminen ja oikeus perhepohjaiseen asumiseen. Vieraana oli entinen työtoverini, kambodžalainen Chetra
Im, joka työskentelee Lähetysseuran kumppanijärjestössä M’lup Russeyssa, jossa itsekin olen ollut työssä
vajaan 4 vuoden ajan. Järjestö tukee perheitä ja yhteisöjä, jotta ne voisivat huolehtia lapsista ja heidän
hyvinvoinnistaan erilaisissa olosuhteissa. Maassa on paljon orpokoteja, ja järjestö pyrkii vaikuttamaan siihen,
että lasten olosuhteet niissä olisivat mahdollisimman turvalliset. Työpajassa kerroimme lasten oikeuksien ja
suojelun puolesta tehtävästä työstä ja haastoimme osallistujia pohtimaan lasten edun toteutumista erilaisissa
käytännön tilanteissa.
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Seurakuntavierailuja tein nimikkoseurakuntiin pääosin syyskuussa. Aikataulu oli tiukka, mutta oli suuri ilo
saada tavata työmme tukijoita ja  kertoa työstä lasten ja nuorten oikeuksien eteen Afrikassa, sekä kertoa
tarkemmin Tansaniasta ja kirkon työstä siellä. Minulla on nimikkoseurakuntia kuuden eri hiippakunnan
alueella. Sain tavata ihmisiä lähetyspiireissä, jumalanpalveluksissa, nuorten illoissa, kouluvierailuilla,
perhekerhossa, lähetystilaisuuksissa sekä kadulla myyjäisten tohinassa. Kiitos kaikista kohtaamisesta, tuesta
ja rukouksista! Teemme tätä työtä yhdessä.

Kaikkien elämän ja työn haasteiden  keskellä saamme luottaa Jumalan lupauksiin. Ne saavat aikaan
kiitollisuutta ja luottamusta siihen, että mikään ei ole sattumaa, vaan Jumalan tiedossa.
Herran sana on tosi ja varma. Hän on uskollinen ja osoittaa sen teoissaan. Ps. 33:4

          Hyvää ja siunattua syksyä sinulle! Terveisin Hanna

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogorossa, lasten
oikeuksien asiantuntijana. Lapset
Lucas, Amanda ja Helen ovat
koululaisia. Perheen isä Dennis on
Tansanian valtion palveluksessa.
Uutiskirjeen saat tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheet

 terveyttä perheeseemme
 tulevat seurakuntavierailut
 Morogoron hiippakunnan uusi

piispa George Pindua
 lastensuojelutyö

Lähetysseuran
kumppanijärjestöissä

 tulevat lähtövalmistelut
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